Escola de Engenharia

Campus de Azurém
4800-058 Guimarães – P

     Conselho Científico

tel.: +351 253 510152
fax: +351 253 514400
cc@eng.uminho.pt

  Exmo. Senhor
Vice-Reitor
Professor Doutor Ricardo Jorge Silvério Magalhães Machado
Campus de Gualtar
4710-057 Braga

sua referência

 sua comunicação de

 nossa referência

 data
     EEUM-CC-106/2020  2020-03-04

assunto  mensagem
Reconhecimento de
Específico ao Grau de
Mestrado Integrado de
Diego Victor de Souza
Araújo

 Em relação ao assunto à margem referenciado, o Conselho Científico da Escola de
Engenharia decidiu propor o Júri a seguir indicado:

Presidente: Doutor Luís Manuel Bragança de Miranda Lopes, Professor Associado
com Agregação do Departamento de Engenharia Civil da Escola de
Engenharia da Universidade do Minho.

Vogais: Doutor Hugo Manuel Ribeiro Dias da Silva, Professor Auxiliar do
Departamento de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da
Universidade do Minho;

 Doutor Nuno Miguel Faria Araújo, Professora Auxiliar do Departamento
de Engenharia Civil da Escola de Engenharia da Universidade do
Minho.

Mais informo que todos estes professores foram já contactados e concordaram em
participar no júri.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente do Conselho Científico

Pedro Arezes

CC/TM

		2020-03-04T15:18:31+0000
	Pedro Arezes